

ÅRSREDOVISNING

för

Advokatfirman Hans Strandberg AB

Org.nr. 556486-3024

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Advokatfirman Hans Strandberg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 10 oktober 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2022-10-10


Hans Strandberg

ÅRSREDOVISNING

för

Advokatfirman Hans Strandberg AB

Org.nr. 556486-3024

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver advokatverksamhet inom huvudområdet affärs-, fastighets- och brottsmålsjuridik.

Omsättningen har minskat som en följd av lägre utfakturerade timmar till kund. Detta beror dels på Covid-19 pandemin men även på grund av att ett antal större uppdrag avslutades föregående år.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 073 450	6 778 199	7 606 214	7 534 644
Resultat efter finansiella poster	1 154 234	5 428 533	6 541 061	5 972 821
Soliditet (%)	96,8	82,3	75,8	71,6
Balansomslutning	27 140 079	31 629 810	29 256 284	24 111 532

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	20 510 567
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning till aktieägare			-640 000
Årets resultat			3 773 916
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	23 644 483

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	19 870 567
Årets resultat	3 773 916
	<u>23 644 483</u>
Förslag till disposition:	
Utdelning	640 000
Balanseras i ny räkning	23 004 483
	<u>23 644 483</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 640 000,00 kr. vilket motsvarar 6 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Advokatfirman Hans Strandberg AB

Org.nr. 556486-3024

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 073 450	6 778 199
Summa rörelseintäkter		<u>3 073 450</u>	<u>6 778 199</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-263 358	-312 476
Personalkostnader	2	-1 314 501	-1 266 965
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-101 016	-101 016
Summa rörelsekostnader		<u>-1 678 875</u>	<u>-1 680 457</u>
Rörelseresultat		1 394 575	5 097 742
Finansiella poster			
Resultat från andelar i kommanditbolag	4	240 621	923 166
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-160 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	3 277
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-219 907	4 050
Räntekostnader och liknande resultatposter		-261 055	-439 702
Summa finansiella poster		<u>-240 341</u>	<u>330 791</u>
Resultat efter finansiella poster		1 154 234	5 428 533
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		3 710 000	-1 400 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>3 710 000</u>	<u>-1 400 000</u>
Resultat före skatt		4 864 234	4 028 533
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 090 318	-910 073
Årets resultat		<u>3 773 916</u>	<u>3 118 460</u>

Perreo dokumentnyckel: DVGYE-OFNLP-NUAOL-AMTC-NOUTK-QINFX

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier

Summa materiella anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i kommanditbolag

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Summa kortfristiga fordringar**Kortfristiga placeringar**

Övriga kortfristiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-04-30**2021-04-30**

3	263 838	364 854
	<u>263 838</u>	<u>364 854</u>
4	340 621	100 000
5	15 983 800	13 420 000
	<u>16 324 421</u>	<u>13 520 000</u>
	16 588 259	13 884 854
	89 113	1 003 994
	469 727	559 163
	200 000	200 000
	<u>758 840</u>	<u>1 763 157</u>
	6 599 106	11 842 031
	<u>6 599 106</u>	<u>11 842 031</u>
	3 193 874	4 139 768
	<u>3 193 874</u>	<u>4 139 768</u>
	10 551 820	17 744 956
	27 140 079	31 629 810

BALANSRÄKNING**2022-04-30****2021-04-30**

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 870 567

17 392 107

Årets resultat

3 773 916

3 118 460

Summa fritt eget kapital

23 644 483

20 510 567

Summa eget kapital

23 764 483

20 630 567

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 150 000

6 860 000

Summa obeskattade reserver

3 150 000

6 860 000

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

0

4 000 000

Summa långfristiga skulder

0

4 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 706

30 219

Skatteskulder

73 478

0

Övriga skulder

100 412

84 024

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

225 596

139 243

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**27 140 079****31 629 810**

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, K2. Principerna är oförändrade mot föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier

Antal år

5

Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2

2

Not 3 Inventarier

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

827 405

827 405

Försäljningar/utrangeringar

-156 067

0

Utgående anskaffningsvärden

671 338

827 405

Ingående avskrivningar

-462 551

-361 535

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

156 067

0

Årets avskrivningar

-101 016

-101 016

Utgående avskrivningar

-407 500

-462 551

Redovisat värde

263 838

364 854

Not 4 Andelar i kommanditbolag

2022-04-30

2021-04-30

Företag

Organisationsnummer

Advokatfirman Nordia KB

916941-5537

Säte

Stockholm

**Kapital-
andel %**

10%

**Redovisat
värde**

340 621

340 621

**Redovisat
värde**

100 000

100 000

Advokatfirman Nordia KB

Ingående anskaffningsvärden

100 000

619 292

Resultatandel

240 621

923 166

Utbetalning

0

-1 442 458

Redovisat värde

340 621

100 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

13 420 000

12 230 000

Årets investeringar

2 563 800

1 500 000

Årets försäljningar

0

-310 000

Redovisat värde

15 983 800

13 420 000

Not 6 Långfristiga skulder

2022-04-30

2021-04-30

Förfaller mellan 2 och 5 år

0

4 000 000

0

4 000 000

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm enligt datum på signaturstämpel

Hans Strandberg

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datum på signaturstämpel

Johan Kaijser

Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturen i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Hans Olof Strandberg

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19480619xxxx

IP: 83.185.xxx.xxx

2022-10-10 09:56:48 UTC



Johan Kaijser

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19510103xxxx

IP: 78.71.xxx.xxx

2022-10-10 10:03:56 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>
